ПОСТАНОВЛЕНИЕ

БЮРО ПРАВЛЕНИЯ СОВЕТА ТУЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСТО (ДОСААФ)

Протокол №                          Вопрос № 2                                                    «12» июля 2006 года

О присвоении спортивных званий и разрядов

В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации 2005-2009 годов по техническим и военно-прикладным видам спорта и представленным и документами:

БЮРО ПРАВЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие спортивные результаты, достигнутые в соревнованиях 2005-2006 годов по спортивно-служебному собаководству, присвоить 1-ый спортивный разряд спортсменам кинологического учебно-методического центра:

	№
	Ф.И.О.
	Наименование соревнований и количество баллов

	1
	Кретова Ирина Михайловна
	10.04.2005 г. – Чемпионат Тульской области – 99 баллов

	2
	Алексеева Ольга Сергеевна
	27.05.2006 г. – Открытый Чемпионат Тульской области – 97 баллов

	3
	Поддубный Андрей Викторович
	27.05.2006 г. – Открытый Чемпионат Тульской области – 99 баллов

	4
	Ливенцева Светлана Геннадьевна
	18.03.2006 г. – Чемпионат Тульской области – 95 баллов

	5
	Клюквина Татьяна Михайловна
	27.05.2006 г. – Открытый Чемпионат Тульской области – 100 баллов

	6
	Сенаторова Ирина Анатольевна
	18.03.2006 г. – Чемпионат Тульской области – 94 балла

	7
	Амелин Виктор  Егорович
	18.03.2006 г. – Чемпионат Тульской области – 95 баллов

	8
	Душенков Евгений Владимирович
	26.02.2006 г. – Квалификационные сертификатные соревнования – 90 баллов

	9
	Якушина Виктория Семеновна
	26.02.2006 г. – Квалификационные сертификатные соревнования – 92 балла

	10
	Коротеев Геннадий Васильевич
	27.05.2006 г. – Открытый Чемпионат Тульской области – 100 баллов

2. Отделу оргмассовой работы и спорта (Гуров А.С.) оформить присвоенные спортивные звания документально.
Председатель Совета Тульского областного отделения Общероссийской

общественной организации РОСТО (ДОСААФ)      В.В.Комиссаров
Представляет: орготдел